
 

Uchwała Nr 20/2025/2026 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie:   ustalenia zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie na rok akademicki 2026/2027 

 

§ 1 

  

Na podstawie art. 200 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 pkt 15 Statutu AWF Warszawa, Senat AWF 

Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 20 stycznia 2026 r., na wniosek kierownika 

Szkoły Doktorskiej, postanawia: 

 

1) uchwalić zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie na rok akademicki 2026/2027 (ścieżka kształcenia w języku 

polskim) w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały; 

2) podać niniejszą uchwałę, wraz z załączonymi do niej zasadami rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2026/2027, do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej, wraz z 

załącznikiem, w zakładce BIP na stronie AWF Warszawa, najpóźniej do dnia 31 stycznia 

2026 r., zgodnie z art. 200 ust. 3 w związku z art. 358 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

 

Określone w załączniku do niniejszej uchwały zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na rok akademicki 2026/2027  

uwzględniają szczególne potrzeby kandydatów będących osobami niepełnosprawnymi, zgodnie z art. 

11 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 3 

 

1. W zakresie nieuregulowanym w załączniku do niniejszej uchwały stosuje się zasady określone w 

ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w Regulaminie 

Rekrutacji obowiązującym w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie.  

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

                                                                                           

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF Warszawa 

 

 

 

                                                                                       Prof. dr hab. Bartosz Molik  
 

 

 

Załącznik: 

1) Zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie na rok akademicki 2026/2027 (ścieżka kształcenia w języku polskim). 

 


